
Pelhřimov
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.430621N, 15.222983E

Nadmořská výška: 494 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 9 528 ha

Počet obyvatel: 15 115 PSČ: 393 01

Adresa URL: www.mupe.cz

Počet obyvatel obce Pelhřimov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 056 6 189 987 6 883 15 115

Historie počtu obyvatel obce Pelhřimov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 056 6 189 987 6 883 -128 15 115
1.1.2023 1 061 6 236 1 019 6 927 -26 15 243
1.1.2022 1 072 6 258 1 029 6 910 -131 15 269
1.1.2021 1 074 6 323 1 057 6 946 -86 15 400
1.1.2020 1 073 6 389 1 064 6 960 -61 15 486
1.1.2019 1 081 6 421 1 061 6 984 -105 15 547
1.1.2018 1 087 6 460 1 063 7 042 -13 15 652
1.1.2017 1 077 6 478 1 052 7 058 -93 15 665
1.1.2016 1 057 6 522 1 072 7 107 -46 15 758
1.1.2015 1 042 6 545 1 071 7 146 -39 15 804
1.1.2014 1 033 6 582 1 084 7 144 -48 15 843
1.1.2013 1 024 6 621 1 082 7 164 15 891
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